
 Mgr. Jindřich Lev 

 ADVOKÁT 

 

 OSVĚDČENÍ ČAK 12231 tel.  +420 277 270 057 
   sídlo: Belgická 196/38, 120 00 Praha 2 - Vinohrady  ID DS:  apdy778 

 ADVOKÁT e-mail: jindrich.lev@aklev.cz IČ:   71469214 
 

 
Okresní soud v Českých Budějovicích 

Lidická 20 

České Budějovice 371 06  

      V Praze dne 25. 1. 2022 
Elektronicky s uznávaným elektronickým podpisem 

 

 

 

Ke sp.zn.  48 EXE 2756/2018 

 

Věc: Žádost o zaslání anonymizovaného rozhodnutí Krajského soudu v Českých 

Budějovicích sp. zn. 24 Co 111/2019 

 

Vážení, 

obracím se na vás ve shora popsané věci sp. zn. 48 EXE 2756/2018. Při četbě časopisu 

Právní rozhledy 9/2019 jsem narazil na článek sepsaný p. JUDr. Hubertem Maxou, soudcem, 

který od str. 311 rozebírá problematiku provedení exekuce na bankovním účtu manžela 

povinné/ho s názvem „Postižení účtu manžela povinného u peněžního ústavu“. Aktuálně právně 

zastupuji věřitele ve shodné kauze projednávané Okresním soudem Praha – západ. Vzhledem 

k tomu, že v článku je zmíněno rozhodnutí vydané Krajským soudem v Českých 

Budějovicích sp. zn. 24 Co 111/2019, které řeší skutkově naprosto shodnou situaci, jenž 

nastala i v aktuálně projednávané kauze, kde právně zastupuji věřitele, pak bych si dovolil touto 

cestou zdvořile požádat o zaslání anonymizovaného znění předmětného rozhodnutí 

Krajského soudu v Českých Budějovicích sp. zn. 24 Co 111/2019, které by tak nyní mohlo být 

„vodítkem“ pro rozhodnutí soudu prvostupňového.  

Zkoušel jsem vyhledat dané rozhodnutí přes Aspi, Beck online, portál justice.cz, avšak 

bezúspěšně.  

Rozhodnutí je možno zaslat e-mailem na e-mailovou adresu: jindrich.lev@aklev.cz nebo 

do datové schránky ID: apdy778. 

Vzhledem k tomu, že dané rozhodnutí Krajského soudu v Českých Budějovicích sp. zn. 

24 Co 111/2019 nabylo právní moci a vykonatelnosti, nachází se spis aktuálně u Okresního 

soudu v Českých Budějovicích, proto se se svou výše popsanou žádostí obracím právě na 

prvostupňový soud. 

Za vstřícnost předem děkuji. 

Mgr. Jindřich Lev, advokát 

 

 

 

 

 

mailto:jindrich.lev@aklev.cz

		2022-01-25T10:42:36+0100
	Mgr. Jindřich Lev




